АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2014

№ 149
	Об отмене постановления от 05.08.2013 №158 «Об утверждении Схемы теплоснабжения Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев Протест Гатчинской городской прокуратуры от 14.08.2014      № 7-80-2014 на постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 05.08.2013 № 158 «Об утверждении Схемы теплоснабжения Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» с участием представителя Гатчинской городской прокуроры
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 05.08.2014 №158 «Об утверждении Схемы теплоснабжения Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
                                                     Е.В. Воронин